
 strana 1 (celkem 2) 

Evidenční číslo veřejné zakázky: 639858 
Datum zahájení zadávacího řízení: 22. 8. 2016 
Datum zveřejnění zadávacího řízení: 23. 8. 2016 
Název veřejné zakázky: 

BBBOOORRROOOTTTIIICCCEEE   –––   SSSPPPLLLAAAŠŠŠKKKOOOVVVÁÁÁ   KKKAAANNNAAALLLIIIZZZAAACCCEEE   AAA   ČČČOOOVVV   

ZADAVATEL :  Obec Borotice 
zastoupená starostou obce, panem Zdeňkem Bobokem 
671 78 Borotice 71 
IČ: 00637351 

ZASTOUPENÍ ZADAVATELE  – společnost pověřená výkonem zadavatelských činností dle příkazní smlouvy 
STAVEBNÍ PORADNA, spol. s r.o. 
Společnost pro inženýrské a cenové poradenství 
Průběžná 48, 370 04 České Budějovice 
IČ: 62508822 
 

Odůvodnění účelnosti veřejné zakázky 

Plánovaný cíl veřejné zakázky a) popis potřeb, které mají být splněním veřejné 

zakázky naplněny: cílem projektu je úplné 

dobudování splaškové kanalizace v Boroticích v 

rámci 3. etapy stavby (ve dvou předchozích 

etapách již byla realizována výstavba části této 

kanalizace a čistírna odpadních vod). 

b) popis předmětu veřejné zakázky: dokončení 

stavby kanalizace - gravitační kanalizační síť cca 1 

468 m, výtlačné kanalizační řady cca 332 m, 

čerpací stanice včetně elektropřípojky. 

c) popis vzájemného vztahu předmětu veřejné 

zakázky a potřeb zadavatele: bez realizace 

zadávacího řízení nebude možné dosáhnout 

plánovaného cíle zadavatele spočívajícího v 

dokončení stavby kanalizace v obci. Realizací díla 

bude zajištěno úplné dokončení stavby 

kanalizace a čistírny odpadních vod zajišťující 

odvádění a likvidaci odpadních vod z území obce 

v souladu s platnou legislativou. Stavba bude mít 

pozitivní vliv na životní prostředí. Zadávacím 

řízením bude vybrán zhotovitel s nejnižší 

nabídkovou cenou při zachování požadované 

kvality a rozsahu díla dle zpracované projektové 

dokumentace. 

d) předpokládaný termín splnění veřejné 

zakázky: dokončení do 30. 6. 2017. 

Popis změn odůvodnění účelnosti oproti 

skutečnostem uvedených v předběžném 

oznámení 

--- 

Popis rizik souvisejících s plněním veřejné 

zakázky, která zadavatel zohlednil při stanovení 

zadávacích podmínek. 

Zadavatel zohlednil požadavky a zájmy všech 

dotčených orgánů a organizací; zadavatel dále 

požaduje, aby vybraný uchazeč měl uzavřené 

pojištění odpovědnosti za škodu s min. pojistnou 



 strana 2 (celkem 2) 

částkou pojištění odpovědnosti za škodu ve výši 

5 mil. Kč. 

Odůvodnění přiměřenosti požadavků na technické kvalifikační předpoklady pro plnění 

veřejné zakázky na stavební práce  

Odůvodnění přiměřenosti požadavku na 

předložení seznamu stavebních prací. 

Zadavatel považuje za dostatečně 

kvalifikovaného dodavatele, který prokáže 

zkušenosti s realizací staveb v rozsahu 

odpovídajícím max. 50% předpokládané hodnoty 

veřejné zakázky;  požadovaný počet a typ 

realizovaných stavebních prací odpovídá druhu a 

rozsahu uvažovaných prací. 

Odůvodnění přiměřenosti požadavku na 

předložení seznamu techniků či technických 

útvarů. 

zadavatel nepožaduje 

Odůvodnění přiměřenosti požadavku na 

předložení osvědčení o vzdělání a odborné 

kvalifikaci dodavatele nebo vedoucích 

zaměstnanců dodavatele nebo osob 

v obdobném postavení a osob odpovědných za 

vedení realizace stavebních prací. 

zadavatel nepožaduje 

Odůvodnění přiměřenosti požadavku na 

předložení průměrného ročního počtu 

zaměstnanců dodavatele či jiných osob 

podílejících se na plnění zakázek podobného 

charakteru a počtu vedoucích zaměstnanců 

dodavatele nebo osob v obdobném provedení. 

zadavatel nepožaduje 

Odůvodnění přiměřenosti požadavku na 

předložení přehledu nástrojů či pomůcek, 

provozních a technických zařízení, které bude 

mít dodavatel při plnění veřejné zakázky 

k dispozici. 

zadavatel nepožaduje 

Odůvodnění vymezení technických podmínek veřejné zakázky  

Technická podmínka a její odůvodnění zadavatel nepožaduje 

Odůvodnění stanovení základních a dílčích hodnotících kritérií ve vztahu k potřebám 

veřejného zadavatele 

Hodnotící kritérium – nabídková cena Jediné kritérium hodnocení nabídek ve vztahu 

k potřebám zadavatele; požadovaný rozsah 

prováděných prací je dán zpracovanou 

projektovou dokumentací a výkazem výměr a 

musí být dodavateli dodržen, zkušenosti 

dodavatele s realizací prací obdobného 

charakteru jsou dány požadavky na prokázání 

kvalifikace. 

Odůvodnění předpokládané hodnoty 

Hodnota:  10 800 530,-- Kč bez DPH (byla 

aktualizovaná ke dni vyhlášení zadávacího řízení) 

Odůvodnění: předpokládaná hodnota byla 

stanovena zpracovatelem projektové 

dokumentace a výkazu výměr v cenové úrovni 

odpovídající druhu a rozsahu plnění v daném 

čase a místě plnění. 

 


		2016-08-23T07:30:51+0200
	Jaroslav Vítovec




